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»عروسک روسی« بازمی گردد

 Russian( »فصل دوم سریال »عروسک روسی
Doll( محصول نتفلیکس در آستانه انتشار قرار 
دارد. این سریال کوتاه را که فصل اول آن سه 
سال پیش منتشر شد، امی پولر کمدین مشهور 
همراه با ناتاشا لیون و لسلی هدلند ساخته است.

قصه فصل اول این مجموعه، ماجرای یک زن روس 
به نام »نادیا« را روایت می کند که در یک حلقه تکرار 
زمانی گیر کرده و هر بار دقایقی بعد از جشن تولد 
36 سالگی اش، در سانحه ای کشته می شود! پس 
از مرگ، دوباره خود را در جشن تولد 36 سالگی اش 
ــه پیدا  می یابد و ایــن حلقه بی نهایت زمانی ادام
می کند. او بــرای خلاصی از این تکرار، به جست 
وجوی علت رخ دادن آن می رود و شخص دیگری را 

نیز که با این مشکل مواجه است، پیدا می کند.
ناتاشا لیون بازیگر اصلی ایــن سریال اســت و 
چارلی بارنت، گرتا لی و ربکا هندرسون نیز در 

آن بازی می کنند.

ــی« که در ژانــر کمدی  مجموعه »عروسک روس
کمدی  از  نوعی  ــده،  ش ساخته  ماجراجویانه  و 
سیاه و روان شناسانه را روایت می کند که در آن، 
شخصیت اصلی با مشکلات روانی روبه روست و 
توسط دیگر کاراکترها درک نمی شود. این سریال 
از ایــن جهت، شباهت هایی مضمونی و روایــی 
به فیلم »جوجو خرگوشه« و سریال »بری« دارد. 
ــی« از سریال های مورد  سریال »عروسک روس
تحسین سال 2019 بود که در جوایز امی )موسوم 
به اسکار تلویزیون( نامزد بهترین سریال کمدی 
سال شد و سه جایزه فنی نیز گرفت.فصل اول این 
مجموعه هشت و فصل دوم آن هفت قسمت دارد. 
همه قسمت های فصل دوم »عروسک روسی« 
در روز چهارشنبه 30 فروردین توسط نتفلیکس 
منتشر خواهد شد و بلافاصله در سایت های دانلود 

فیلم در دسترس قرار خواهد گرفت.

فیلم روز

واکنش  در  علیخانی  احسان 
بــه حــواشــی توصیه های ژالــه 
صامتی به بابک جوکار استعداد 
خوانندگی »عصر جدید«، از این 
داور عذرخواهی کرده و نوشته 
ــه  اش به اشتباه »بی رحمی«  ــادران دلــســوزی م

برداشت شده است.

سروش جمشیدی به زودی با 
برنامه »آنچه گذشت« به شبکه 
ــد. هـــدف ایــن  ــی آی آی فــیــلــم م
برنامه نقد و بررسی سریال های 
قدیمی تلویزیون از زاویــه طنز 
برنامه ســروش جمشیدی و  ــت و مجریان  اس

محمدرضا قلمبُر هستند.

رضا کیانیان در واکنش به بیانیه 
سینماگران زن در اعتراض به 
خشونت علیه آنــان نوشته است 
که اکثریت سینماگران مرد جزو 
گــروه مــورد اعتراض نیستند. او 

همچنین نوشته آمار طلاق در سینما پایین است.

الیکا عــبــدالــرزاقــی پــس از ماه 
ــرف بی صدا  رمضان با ادامــه »ب
می بارد« ساخته پوریا آذربایجانی 
به تلویزیون می آید. به گزارش 
ایسنا، تلویزیون فعلا برای ساخت 

فصل دوم آن به تصمیم قطعی نرسیده است.

چهره ها و خبر ها

شهاب حسینی از پنج  شنبه 18 
فروردین با فیلم »خورشید نیمه 
شب« ساخته شبیر شیرازی در 
نمایش خانگی حضور دارد. این 
فیلم به تهیه کنندگی حسینی در 

ودیو، هاشور و تیوال اکران آنلاین می شود.

چهارشنبه  از  مدیری  مهران 
ــا جمعه ســاعــت 23، ادامــه  ت
مسابقه »دورهمی« را از شبکه 
نسیم روی آنتن خواهد داشت. 
تعطیلات  در  مــســابــقــه  ایـــن 

عید هر شب ساعت 21، با حضور چهره های 
شناخته شده پخش شد.
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 مائده کاشیان  

یکی از شرکت کنندگان مسابقه »جوکر 5« 
که این روزها در مرکز توجهات قرار گرفته، 
سیروس میمنت است. او نیز مانند غلامرضا 
نیکخواه، عباس جمشیدی فر و یوسف صیادی 
موفق شده روی جدیدی از توانایی خود را در 
زمینه کمدی نشان بدهد و توجه مخاطبان 
را جلب کند. این بازیگر همزمان با »جوکر«، 
سریال »راز بقا« اثر سعید آقاخانی را نیز در 
حال انتشار در نمایش خانگی دارد. به بهانه 
موفقیت میمنت در »جوکر« و همکاری تازه اش 
با آقاخانی پس از »نون خ«، گفت وگویی با این 

بازیگر داشتیم که در ادامه می خوانید.

چه چیزی باعث شد شرکت در مسابقه 	 
»جوکر« را بپذیرید؟

آقای علیخانی از دوستان قدیمی من هستند، 
سال ها پیش زمانی که تازه کارشان را شروع 
کرده بودند با یکدیگر کار کردیم. وقتی ایشان 
برای حضور در مسابقه با من تماس گرفتند، 

مشتاقانه پذیرفتم.

عــاوه بر این سابقه دوستی و همکاری، 	 
»جوکر« برایتان چه جذابیت هایی داشت؟

من بخش هایی از فصل اول مسابقه را دیده بودم 
و چون برنامه جدیدی بود آن را دوست داشتم. 
درســت است که نمونه خارجی داشــت اما در 
ایران جدید بود و جای چنین مسابقه ای خالی 
بود. علاوه بر این، ما در این مسابقه خود واقعی 
شرکت کنندگان و هنرمندان را بدون رنگ و 
لعاب می بینیم و این برای بینندگان جالب است.

با توجه به سابقه همکاری تان با احسان 	 
علیخانی، این تجربه چطور است؟

آقــای علیخانی شخص دانــا، هوشیار و فعالی 
هستند و هر قدر از این نوع نیروها داشته باشیم 

کم است. واقعا هم نمونه ایشان را کم داریم، 
کارهایشان بسیار خاص و متفاوت است و همیشه 
برنامه هایشان پربیننده بوده. احسان علیخانی 
آدم خوش فکری است و من خیلی دوست دارم 
چه در تلویزیون و سینما و چه در مجموعه های 

این چنینی، با این طور آدم ها کار کنم.

ــر«، خــودتــان طراحی 	  ــوک در مسابقه »ج
می کنید که چه کارهایی انجام بدهید یا با اتاق 

فکر برنامه مشورت می کنید؟
یک اتاق فکر وجود دارد و چند نویسنده آن جا 
هستند که کلیت کار با آن ها چک می شود، اما 
این که مثلا نوشته ای وجود داشته باشد، نه 
این طور نیست. هر شرکت کننده به تنهایی 
)نه همه با هم( با نویسندگان هماهنگ است 
و آن هــا به نوعی کــار را کنترل می کنند که 
مسابقه به چه سمتی برود، اما باز هنگام ضبط 
فرمان در دست شرکت کنندگان است. مثلا 
ما درباره خیلی از کارهایی که می خواستیم 
انجام بدهیم با نویسندگان صحبت کردیم، 

اما اصلا فرصت نشد.

پس این طور نیست که دقیقا مطرح کنید 	 
چه ایده هایی دارید و می خواهید چه کارهایی 

بکنید.
ــلا. هیچ چیزی از قبل طراحی شــده و  نه اص

پیش بینی شده نیست و اصلا این طور نیست 
که با هم هماهنگ کنیم آقای فلانی تو این را 
بگو تا من این جواب را بدهم یا فلان حرکت را 
انجام بــده! خود واقعی آدم هــا آن جا هستند، 
منتها هرکسی از قبل برنامه ای در ذهن دارد و 
با نویسنده ها چک کرده، چون به هرحال آن ها 
طراحی کل کار را در نظر دارند. مثلا من شاید 
یکی، دو مورد از کارهایی را که با نویسندگان 
چک کــرده بــودم توانستم انجام بدهم، بقیه 
اتفاقات مانند درگیری من با علی مشهدی 
ناخودآگاه پیش می آمد. حضور آدم ها در مسابقه 
خودش به تو موضوع می دهد و آقای علیخانی هم 
دقیقا همین را می خواهد، آن نقطه طلایی که به 
وجود می آید، در »مسابقه« اتفاق بیفتد نه این که 

از قبل طراحی شود.

سریال »راز بقا« را هم در حال انتشار دارید، 	 
فیلم نامه سریال یا نقش چه جذابیت هایی 

برایتان داشت؟
»راز بقا« هم کار نویی است. نقشی که به من 
پیشنهاد دادنــد، بسیار شیرین و خوب بود. 
این آدم برایم جذاب و خاص بود، چون یکی از 
ملاک های من برای انتخاب نقش این است که 
کار جدیدم با کار گذشته ام حتما تفاوت داشته 
باشد، اگر کارنامه من را مرور کنید دو نقش 

یکسان نداشتم و همه متفاوت بودند.

نقش شما منفی نیست، اما وجــوه منفی 	 
دارد و در عین حال کمدی و بامزه است، حتما 

این موضوع هم برای شما چالش جالبی بوده.
بله، این آدم اولین واردکننده واکسن فایزر به 
ایران است و قاچاق فایزر می کند. شخصیت 
ویژه و خاصی است، مثلا واکسن را به جایی 
که نباید تزریق می کند! شخصیت شیرینی 
است و نمی تواند منفی باشد. می گوید ما از 
آن هایی نیستیم که جنسی را ندیده نشناخته 
و امتحان نکرده دست مردم بدهیم! تفکرات 
خاص خودش را دارد، او را منفی نمی بینم. 
شخصیت بسیار به روزی اســت و در ادامــه 

بیشتر با او آشنا می شوید.

سریال مورد استقبال گرفته، به نظرتان 	 
دلایل موفقیت کار چیست؟

مردم بسیار هوشیار و مشکل پسند هستند و 
کارهایی را که قابلیت تماشا دارند به خوبی 
می پذیرند. »راز بقا« هم جزو همین آثار است 
آدم هــا  زندگی  و  قصه گویی  به  نو  نگاهی  و 
دارد. مردم و ذائقه آن ها تغییر می کند، الان 
دیگر به موضوعات 20 سال قبل نمی خندند 
و کارهای جدید و خوب می خواهند. یکی 
از خصوصیات آقــای آقاخانی ایــن اســت که 
خیلی به روز و دنبال کارهای جدید هستند. 
دیگر دوره این که مثلا به فیزیک فرد بخندیم 

گذشته، الان دوره طنز موقعیت است.

ــاره بــازی آقــای بهرام افشاری 	  نظرتان درب
چیست؟

ــوان بسیار مستعد، خوب،  ــای افــشــاری ج آق
زحمتکش و لایقی است، او از راه زحمت به این 
جایگاه رسیده و تشنه پیشرفت است. از آن  دسته 
آدم هایی نیست که شب خوابیده باشد و صبح 
تاج پادشاهی روی سرش باشد! جای این طور 
آدم ها در سینمای ما خالی است. بهرام افشاری 
سال ها تئاتر کار کرده، از طرفی کارگری می کرد 
و از طرفی تئاتر کار می کرد، چنین آدم هایی باید 

ترقی کنند و به جایگاه های بالایی برسند.


